
L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
17
2
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

19,9x27,6
549,2
$ 3.603.559

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
16
2
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

20,7x27,6
572,1
$ 3.753.768

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
18
2
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

20,6x27,6
566,9
$ 3.719.738

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
19
2
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

20,7x27,7
572,9
$ 3.758.782

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
20
2
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

18,6x21,7
405,2
$ 2.658.451

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
21
2
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

20,7x27,8
575,6
$ 3.776.636

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
22
2
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

18,7x21,5
401,8
$ 2.636.083

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
24
2
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

19,1x21,4
406,9
$ 2.669.775

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
24
3
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

10,3x3,9
40,1
$ 262.843

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
22
3
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

10,3x3,9
40,3
$ 264.234

19.000
35.500

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

03/11/2017
QUE PASA (STGO-CHILE)
20
3
NELSON PIZARRO BAJO LA TIERRA

10,1x3,3
33,8
$ 221.884

19.000
35.500

No Definida


